

## PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 60505243

Data publicarii 31.08.21 Coduri CPV 31680000-6

Pretul estimativ: 4.795,44 RON - 4.795,44 RON

Descriere: BMPT PAFS 20A PD+PS 1X SEP. FUZ. PICIOR ELECTRICA - 1 BUC X 793.04 LEI = 793.04 LEI  
SUPPORT BMP LIMITA DE PROPRIETATE - 1 BUC X 105 LEI = 105.00 LEI SP PROIECTOR LED 100W  
SMD 8000LM 6400K IP65 - 5 BUC X 165.63 LEI = 828.15 LEI TRACON PD75X75 DOZA DE  
LEGATURA PT 75X75 - 15 BUC X 3.85 LEI = 57.75 LEI CYABYF 3X1.5 - 50 M X 4.37 LEI = 218.50  
LEI CYABYF 3X2.5 - 50 M X 5.99 LEI = 299.50 LEI SC 83942200 COLIER PLASTIC 2.6X200 - 200  
BUC X 0.1 LEI = 20.00 LEI TRACON RCS11 PRIZA CU TELECOMANDA - 1 BUC X 49.28 LEI =  
49.28 LEI SE LC1D25P5 CONTACTOR 25A 1ND 230V 50/60HZ - 1 BUC X 139.42 LEI = 139.42  
LEI SE EZ9F32110 EASY9 INTRERUPTOR AUT. 1P 4500 A C 10A - 1 BUC X 12.33 LEI = 12.33 LEI  
FORIX 782433 PRIZA DUBLA 2X2P+T 16A ALBA PRECABLATA - 1 BUC X 14.05 LEI = 14.05 LEI  
ELECTROD IMPAMANTARE L=1 M - 3 BUC X 30 LEI = 90.00 LEI WAGO-221412 CLEMA 2 POLI -  
100 BUC X 1.05 LEI = 105.00 LEI WAGO-221413 CLEMA 3 POLI - 50 BUC X 1.31 LEI = 65.50 LEI  
WAGO-2273202 CLEMA 2X1.0-2.5MM2 TRANS - 100 BUC X 0.5 LEI = 50.00 LEI WAGO-2273203  
CLEMA 3X1.0-2.5MM2 TRANS - 100 BUC X 0.5 LEI = 50.00 LEI PMD STECHER CAUCIUC IP44- 5  
BUC X 8.09 LEI = 40.45 LEI PMD PRIZA SIMPLA CP CU CAPAC IP44 - 5 BUC X 13.04 LEI = 65.20  
LEI MYYM 3X2.5 FRACTIE - 40 M X 4.95 LEI = 198.00 LEI NA2XBY 4X16 - 10 M X 8.68 LEI =  
86.80 LEI NA2XBY 5X16 - 25 M X 10.41 LEI = 260.25 LEI BMPT PAFS 20A PD+PS 1XSEP. FUZ.  
MONTAJ PERETE - 1 BUC X 635.67 LEI = 635.67 LEI DAB 01-672 BANDA SUPT  
10M/17X0.8MM M6 - 2 BUC X 16.06 LEI = 32.12 LEI RC 09338620B S